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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L69126601F

2. Data e Regjistrimit 26/05/2016
3. Emri i Subjektit TRAJLER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 28 
Gushti,Rruga Agim Ramadani,Zona Kadastrale 
1347,Nr.Pasurie2/169/1,Kati 1,Godina nr.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit ,zbatimit,rikonstruksionit,punime te 

mirembajtjes,sinjalizimit vijezimit te rrugeve.Prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndryshme etj. Ne fushen e 
pastrimit,mirembajtjes se qytetit,sherbimet funerale dhe 
sherbime dekorative. Ndertim i larte dhe i ulet.Ngritja dhe 
mbulimi i konstruksioneve te kulmeve ,ndertim dhe 
rikonstruksion i autostradave ,rrugeve,aeroporteve dhe 
objekteve sportive si dhe shtrim rrugesh ,punime te tjera te 
specializuara te ndertimit. Suvatime me allçi ose me 
llaç,montim i dyerve dhe dritareve ,shkalleve,veshja e 
dyshemese dhe mureve si dhe kompletime ndertimore. Tregti 
me shumice e drurit,materialit ndertimore dhe paisjeve 
sanitare,materialit instalues dhe paisjes se ujesjellsit dhe 
ngrohjes. Tregti me pakice e produkteve te tjera ne dyqane te 
specializuara.
Anila Byberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2016                Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AnilaByberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Kamjon Iveko 
me targe BC 07-19 B Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM 
CURRI Kamjon Man me targe BC 09-31B 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANISA 02
E-Mail: trajler2016@gmail.com  
Telefon: +355673015651  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-707374-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-154902-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 09.02.2017, ku eshte vendosur 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamjon Iveko me targe BC 07-19 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamjon Man me targe BC 09-31B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404871-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C013C641-E376-47D9-B894-1C2FA2EDDA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108ABF0A-4BE0-4C89-B414-318B6B240CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49223681-FB39-4977-BF58-DB4CE81B604E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6594C81D-405E-449B-AE5A-CCB320B52A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E0C7DD-058F-4552-BD42-D11681FFE5D8
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-571220-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut  2019.pdf
Trajler  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx 2019.xlsx
mandat pageasa929-1.pdf
Trajler  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx2019.xlsx
bilanci 2019 trajler shpk-1.pdf

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707290-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: riemerim administrator.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("trajler2016@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Byberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("19/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F29E3F-DAC9-41A9-B120-1B05E31FFE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3BE960-F000-4202-A68B-48F42FC011C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832E97FB-D9A5-4C08-AAE9-4FC0E561FD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDCF961-2DD9-484A-B806-BC756E7779CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD34C574-5C68-4DB0-831D-FE50B39456D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA6AA56-BFA9-4C30-86CB-3E2F5A9A22C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547DE1C6-2D91-4A42-B737-DACCAAB9EB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547DE1C6-2D91-4A42-B737-DACCAAB9EB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38B686E-E478-40C9-9BA1-E3CCF6DE8EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AAC247-DEFD-4238-96F4-DF0BD76ECC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01B9D61-82DD-47A6-AE31-0563FD3897F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84076A49-7594-4D37-83D4-784482D9FDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C0C553-BA92-40BA-AE0E-8AFBFFAABEA8

